
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

ws. przedłużenia terminu obowiązywania zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 18 czerwca 2019 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie poprzez oddanie w użytkowanie wieczyste nieobciążonych udziałów 
w nieruchomościach stanowiących własność Skarbu Państwa, oznaczonych nr działek 238/7, 317 i 238/9 

położonych w obrębie 30 Miasta Zielona Góra oraz na odstąpienie od przetargowego trybu zbycia 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2023 r., poz. 344) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Lubuskiego z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 
poprzez oddanie w użytkowanie wieczyste nieobciążonych udziałów w nieruchomościach stanowiących własność 
Skarbu Państwa, oznaczonych nr działek 238/7, 317 i 238/9 położonych w obrębie 30 Miasta Zielona Góra oraz na 
odstąpienie od przetargowego trybu zbycia: 

§ 6. otrzymuje brzmienie „Zarządzenie traci moc po upływie 6 lat od dnia podpisania”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra wykonującemu zadanie z zakresu 
administracji rządowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022E96F0-A758-4785-A1E4-A35F2D32CCEF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 6
	Paragraf 2
	Paragraf 3


